Página 1 de 2

PROCESSO SELETIVO - COMUNICADO 41/2016

HABILITADOS PARA PROVA DE CONHECIMENTO

O Serviço Nacional de Aprendizagem Comercial- SENAC/PA Departamento Regional do

Pará torna público a relação de candidatos habilitados para a Prova de Conhecimentos no

Processo Seletivo no município de Belém conforme o Comunicado nº 41/2016.

Conforme item 4.2.6 do Comunicado PSS 41/2016, no dia de realização da Prova de

Conhecimentos o candidato deverá apresentar o comprovante de habilitação impresso, no qual

constará o local, data e hora de realização da prova. Este comprovante estará disponível no site

do SENAC/PA.

Data da Prova: 11/11/2016 (Sexta-feira).

Horário: 15:00h. (Horário do Pará)
Obs: Chegar com no mínimo 30minutos de antecedência.

Local: SENAC- Centro de Educação Profissional Belém - Avenida Serzedelo Corrêa, nº 279 -
Prédio Armando Martins Corrêa.

Segue abaixo a relação, em ordem alfabética, dos candidatos habilitados para realização da
Prova de Conhecimentos:

Cargo: INSTRUTOR (ADMINISTRAÇÃO/MARKETING)

 CANDIDATO

1 ANDRÉIA COSTA DA SILVA

2 ANTONIO CARLOS ABBADE PEREIRA

3 BRUNO RAMOS FERREIRA

4 CARLOS BENASSULY MAUÉS FILHO

5 CARMEM LUCIA DE MENEZES PINHEIRO

6 ISIS CHRISTINE ROCHA DAMASCENO

7 JOAO RUBENS BARRETO ARAUJO

8 JONATAS MORAES DA CRUZ NETO

9 JOSÉ MARTINIANO OLIVEIRA NETO

10 KARLA GISELE GIL CARDOSO

11 KÁTIA JUCÉLIA GIL CARDOSO

12 LILIA CAROLINA DIGER VILHENA

13 LUIS RUDSON DE SOUZA DUARTE

Página 2 de 2

14 MARCIA CRISTINA SOUZA DA FONSECA

15 MARCIO ALVES PEDROSA

16 NIVALDO DA COSTA ALMEIDA

17 OCIREMA FIGUEIREDO SILVA DA SILVA

18 REGIANE GEMAQUE GOMES DA SILVA

19 RIGEL ABDALA NOGUEIRA PEREIRA

20 ROMULO FERREIRA DO ROSARIO

21 SANDRA MARIA NASCIMENTO DE ANDRADE

22 SDNEY GIL TRINDADE TAVARES

23 WILKENS JOSÉ DA COSTA MARTINS

Belém, 08 de novembro de 2016.
GRH